平成３０年 ５月 ８日
各 位

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

審判部長 菊地 真吾

平成３０年度一般財団法人群馬県バスケットボール協会主催

第１回 Ｄ級ライセンス審判講習会の開催について（案内）

 時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 また平素より（一財）群馬県

バスケットボール協会諸行事におきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り、第１回Ｄ級ライセンス講習会を開催致します。つきましては、内容をご理解の上、期日

までに事前申し込みをお願い致します。

記

１．期  日 平成３０年 ５月２７日（日）

２．時  間 １５時００分～１６時３０分（１４時３０分～受付開始）

３．場  所 群馬県公社ビル １階ホール  住所：前橋市大渡町１－１０－７

４. 受講条件 【Ｄ級】ライセンスは「旧県Ｂ級」ライセンスに該当します。

        満１２歳以上（小学生不可）が受講できます。

講習内容は机上講習となります。筆記用具やメモが取れる準備をして下さい。筆記用具等

の貸出はありません。食べ物等の持ち込みはご遠慮ください。ホール内は、飲食厳禁です。

受講態度が意欲的でないと判断された場合は、受講をお断りする場合がありますのでお含

み置きください。

５．受 講 料 平成３０年４月１日現在で１８歳以上の方・・・２，０００円

平成３０年４月１日現在で１８歳未満の方・・・１，０００円

振込口座にフルネームで受講者の名前を入力してください。

受講料は平成３０年５月２３日（水）までに上記の口座にお振込みください。

振り込みをもって申し込みといたします。振込手数料は各自でご負担ください。

当日本人確認ができない場合は、払込受領書で確認をいたしますのでご持参ください。

一度振り込まれた受講料に関しては、いかなる場合も返金はできません。

また、当日の受付はできませんので期日までにお振込みください。

なお、１８歳未満の方は必ず身分証明となるものを持参してください。

※ 受講後、インターネット登録等が必要となり、別途登録・申請料が発生致します。

６．持 ち 物 筆記用具、メモ帳、その他必要と思われるもの

不明な点は、下記まで連絡をお願い致します。

【連絡先】審判部 事務局：阿久沢 尚夫 090-4941-0927

桐生信用金庫 本町支店 普通口座 １２０４３９５ アクザワヒサオ